
 

                   

           REPUBLIKA HRVATSKA  

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 KLASA:  810-01/14-01/2 
 URBROJ: 2214/02-01-15-11 
 Hum na Sutli, 17. ožujka 2015. 
 

 
Na temelju članka 28. stavak 3. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ broj 174/04., 

79/07., 38/09. i 127/10), Pravilnika o metodologiji za izradu procjene ugroženosti i planova zaštite i 
spašavanja („Narodne novine“ broj 30/14 i 67/14) te članka 15. Statuta Općine Hum na Sutli  
(«Službeni glasnik Krapinsko - zagorske županije broj 11/13), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na 
sjednici održanoj dana 16. ožujka  2015. godine donijelo je  
 

 

O D L U K U 
o prihvaćanju Plana zaštite i spašavanje 

 
I. 

Prihvaća se Plan zaštite i spašavanja Općine Hum na Sutli.    
 

II. 
Plan zaštite i spašavanja Općine Hum na Sutli, čini sastavni dio ove Odluke. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od objave u „Službenom glasniku Krapinsko - 
zagorske županije“ 
 
 
 
                                                                                                                   PREDSJEDNIK  
                                                                                                            OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                                                                                               Rozalija Miklaužić 
 
 
 
 
 
 



                   

           REPUBLIKA HRVATSKA  

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
 KLASA:  810-01/14-01/2 
 URBROJ:  2214/02-01-15-12 
 Hum na Sutli, 17. ožujka 2015. 
 

 
 

Na temelju članka 28. stavak 3. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ broj 174/04., 
79/07., 38/09., 127/10), te Pravilnika o metodologiji za izradu procjene ugroženosti i planova zaštite i 
spašavanja („Narodne novine“ broj 30/14 i 67/14) te članka 15. Statuta Općine Hum na Sutli  
(«Službeni glasnik Krapinsko - zagorske županije broj 11/13), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na 
sjednici održanoj dana 16. ožujka  2015. godine donijelo je  
 
 

 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Plana civilne zaštite  Općine Hum na Sutli 

 
 

I.  
Prihvaća se Plan civilne zaštite Općine Hum na Sutli. 

   
II. 

Plan civilne zaštite  Općine Hum na Sutli, čini sastavni dio ove Odluke. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od objave u „Službenom glasniku Krapinsko - 

zagorske županije“ 
 
 
 
                                                                                                                PREDSJEDNIK  
                                                                                                          OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                                                                                             Rozalija Miklaužić 
 
 
 
 
 
 
 



 

                   

           REPUBLIKA HRVATSKA  

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
 KLASA:  810-01/14-01/2 
 URBROJ:  2214/02-01-15-10 
 Hum na Sutli, 16. ožujka 2015. 
 

 
 

Na temelju članka 28. stavak 3. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ broj 174/04., 
79/07., 38/09. i 127/10), te Pravilnika o metodologiji za izradu procjene ugroženosti i planova zaštite i 
spašavanja („Narodne novine“ broj 30/14 i 67/14) te članka 15. Statuta Općine Hum na Sutli  
(«Službeni glasnik Krapinsko - zagorske županije broj 11/13), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na 
sjednici održanoj dana 16. ožujka  2015. godine donijelo je  
 
 

OD L U K U 
o prihvaćanju Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od 

katastrofa i velikih nesreća za područje općine Hum na Sutli 
 
 

I.  
Prihvaća se Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od 

katastrofa i velikih nesreća za područje općine Hum na Sutli. 
   

II. 
Procjena iz točke I. ove Odluke, čini sastavni dio ove Odluke. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od objave u „Službenom glasniku Krapinsko - 
zagorske županije“ 
 
 
 
                                                                                                                         PREDSJEDNIK  
                                                                                                                      OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                                                                                                        Rozalija Miklaužić 


